Pe3ynbTaThl aHKETUPOBAHUS MEAArOrMYEeCKUX PaOOTHHUKOB
00 YJIOBJIETBOPEHHOCTH YCJIOBUSMHU U OpTaHU3aIHeH
00pa30oBaTENbHOMN IEATEIBHOCTH B PAMKax pealn3alyu

oOpazoBarensHO# mporpamMmbl 40.02.02 [TpaBooxpaHuTeIbHAS ACATEIHHOCTD

1. SIBnsierech v Bol ITaTHBIM COTPYAHUKOB?

Jla 92,2%
Her 0%
BuyTpeHHuii COBMeCTUTENh 7,1%
Buemnuii COBMECTUTEIT 0%

2. Umeete nu Bbl OombIT MpakTUuecKoW pabOThl MO MPOQUII0 MPEnoJaBaeMbIX

JUCLUIIINH?
Jla 85,7%
Her 14,3%
PaboTato B jaHHOE Bpemsi 0%
Br110 1aBHO 0%

3. YI0BIETBOPEHBI JM BBl KAaYECTBOM y4E€OHO-METOJIUYECKOTO OOecredeHus

o0pa3oBaTeabHON MPOrpaMMBbl?

IToJIHOCTBIO YJIOBJIETBOPEH(A) 50,0%
VY noBneTrBopeH(a) B OOJIbIIIECH CTENEHU 42,8%
VY noBneTBopeH(a) HE B TOJTHOM Mepe 7,1%
He ynoBnerBopeHn(a) 0%

4. YoBneTBOpeHbl N BbI TpenocTaBisieMbiMd B OO BO3MOXKHOCTSIMHU ISt
MPOXOXKJIEHUS KYyPCOB TIOBBINICHUS KBaTIW(PHUKAIMK, OOYYaIOIUX CEMUHAPOB,

CTaXXUPOBOK?
[TonHOCTBIO YJIOBIETBOPEH(A) 78,6%
Y noBneTBopeH(a) B OOJIBIICH CTENICHU 14,3%
VY noBneTBopeH(a) HE B TOJTHOM Mepe 7,1%
He ynosaerBopeH(a) 0%

5. YnosnerBopensl M Bbl  gocTymHOCTBIO  MHGOpPMAIUM,  Kacarolleucs

opraHu3anuu yaeOHoro mpoiecca?
[TomHOCTBIO YIOBIETBOPEH(a) 78,6%
Y nosnerBopeH(a) B 00JIbIIIEeH CTENEHU 21,4%
Y noBneTBopeH(a) HE B TOJTHOM Mepe 0%
He ynosnerBopen(a) 0%




6. Y noBneTBopeHs! 11 Bbl 10CTYNTHOCTBIO MHPOPMALNH, KACAIOIIENHCS IPOBEACHMUS
BHEYYEOHBIX MEPOITPUATUI?

[TomHOCTBIO YIOBIETBOPEH(a) 78,6%
Y noBaeTBopeH(a) B OOJIBIIICH CTEICHU 21,4%
VY ioBieTBOpeH(a) HE B TOJIHON Mepe 0%
He ynoBaeTBopen(a) 0%

7. Hackonmbko Bbl  y/IOBIETBOpPEHBI  TEXHHYECKOW W  UHGPOPMAIMOHHOMN
OCHAIIEHHOCTBIO Yy4eOHOro mpolecca Mo 00pa3oBaTENbHON MporpaMMe (HaJnyue
o0opynoBaHus AJis peanu3aluuu oOpa3oBaTesbHON nporpammsl, goctyn Kk AUC u

ap.)?

B nonHoit Mepe ynoBiaeTBopeH(a) 57,1%
YacTudHO yIOBICTBOPEH(a) 42,9%
He ynoBneTBopen(a) 0%

8. YnoBneTBopeHsl iu BBl ycloBUAMH OpraHu3aliid TpyAa B TEXHUKyME H
OCHAIIEHHOCTBIO CBOETO paboyero mecra?

[TomHOCTBIO YIOBIETBOPEH(a) 35,7%
VY noBnerBopeH(a) B O0IBIICH CTETICHH 64,3%
VY noBnerBopeH(a) HE B MMOJTHONW Mepe 0%
He ynoBnerBopen(a) 0%

9. YnosnetBopeHsl M Bbl kadecTBOM yueOHBIX KaOuHeTOB / sabopaTopuii /
MacTepCKux?

[TosTHOCTBIO YJIOBIIETBOPEH(a) 35,7%
VY noBnerBopeH(a) B O0IBIICH CTEIICHH 50,0%
Y noBneTBopeH(a) HE B TOJTHOM Mepe 14,3%
He ynosneTBopeH(a) 0%

10. YnosnetBopsieT mu Bac kauecTBO (POHIOB UUTATBLHOTO 3ajia M OUOIMOTEKHU?

B Ooubliieli cTenenu y10BIEeTBOPSIET 35,7%
He B nosiHOM Mepe 28,6%
[ToMHOCTBIO YIOBIETBOPSET 35,7%
He ynosnerBopsieT 0%

11. Onenure AOCTYMHOCTh M 3(G(HEKTUBHOCTh B3aUMOJICUCTBUS C PYKOBOJCTBOM
TEXHUKyMa 0 MHTepecytonmM Bac Borpocam

Bcerpa noctymnusl, 1octatogHo 3G (HEKTUBHO PEIIAOT MOU 85,7%
po0JIeMbI
Bceria noctynHbl, HO po6JIeMbl pelarTcsl He BCETia 14,3%




He noctynnsl 0%
JlocTynHbI, HO TPOOJIEMBI HE PEIIAIOT 0%

12. YnoneTBOpeHb! i BbI B3aHMOOTHOIIICHUSIMU B KOJIJICKTUBE?

Jla, yioBiieTBopeH(a) MOJTHOCThIO 92,9%
YacTruyHO yJI0BJIETBOpPEH(a) 7,1%
Her, He ynoBieTBopeH(a) 0%

13. YnoBneTBopeHs! i Bbl cucTeMoit oxpaHbl U 6€301aCHOCTH Tpyaa?

Jla, yoBiieTBopeH(a) MOJTHOCTBIO 84,6%
YacTU4HO yJIOBIETBOPEH(a) 15,4%
Her, He ynoBieTBopeH(a) 0%

14. Y noBneTBopeHsl 1 Bbl crcTeMoi opraHu3aiiy NUTaHus ?

Jla, ynoBieTBopeH(a) MOJHOCThIO 100%
YacTudHO yJIOBICTBOPEH(a) 0%
Her, He ynoBaeTBopeH(a) 0%

15. Ouenure, moxanyicra, ycIoBUs OpraHu3aliii 00pa3oBaTeILHOTO Mpoliecca Mo
porpaMmMme B IIeJIOM

OTianyHO 45,7%
Xopo1io 54,3%
Y 10BJIETBOPUTENHHO 0%
HeynoBieTBOpuTENHHO 0%




